



وقتی انگشت اشاره به سمت دیگران می‌گیرید، سه انگشت دیگر، به سمت خودتان است!

نویسنده‌ی وبلاگ «یه‌وجِبِ خَاکِ اینترنت» به‌نشانی <http://cyberpejman.com> در ادامه نوشته است: عظمت کیهان نشان می‌دهد که چه قدر کوچک‌ایم. مهم نیست چه کسی هستی، مهم این است که چه کاری برای اجتماع و بشریت و اطراف‌تان کرده‌اید. کارنامه‌ی زندگی خود را نگاهی بیندازید و بعداً انگشت نشانه به سمت دیگران بگیرید. ببینید برای اجتماع اطراف‌تان چه کرده‌اید. یادتان باشد وقتی انگشت اشاره به سمت دیگران می‌گیرید، سه انگشت دیگر، به سمت خودتان است.

شناخت کدام ساده‌تر است: عمق اقیانوس یا عمق قلب انسان؟

در وبلاگ «گوراب» به‌نشانی <http://gurab.blogfa.com> در نقل‌قولی از «ایزیدور دوکاس»، معروف به «کنت دو لوترآمون» آمده است: بارها، ایستاده بر یک کشتی، هم‌چنان که ماه به‌شکلی نامنظم میان دکل‌ها تاب می‌خورد، دست به پیشانی بردام، هرچه هدفم نبوده پس زده‌ام و شگفت‌زده در حل این معمای سخت کوشیده‌ام! آری، کدام از دیگری عمیق‌تر و نفوذناپذیرتر است: اقیانوس یا قلب انسان؟

چراغ دلت را روشن کن

نویسنده‌ی وبلاگ «راه مثبت‌نگری» به‌نشانی <http://negahekhosh.blogfa.com> در ادامه آورده است: آرزو می‌کنم وقتی داریم تو پیچ و خم جاده‌ی زندگی راه می‌رویم و گاهی می‌دویم، بدانیم به کجا می‌خواهیم برسیم. قبل از حرکت‌مان، نقشه را خوب نگاه کنیم. آگه به جاهایی گم شدیم، کمی صبر کنیم و یک‌بار دیگر دقت کنیم و یا از یک نفر که آگاه‌تر است، بپرسیم. آرزو می‌کنم آگه یک‌بار دیگر تو همین مسیر قرار گرفتیم، این‌بار با آگاهی بیشتر، راه درست را طی کنیم... نمی‌خوام بگم همیشه همه‌چیز بر وفق مراد است. یک وقت‌هایی روزگار اون قدر برات تنگ می‌شه که طعم تلخش را تا عمق وجودت حس می‌کنی... یک وقت‌هایی دوست‌داری تو به گوشه‌ی تاریک اشک بریزی... یک وقت‌هایی از همه بدت می‌آد... یه وقت‌هایی حس می‌کنی نگاه خوش، سیری چند؟!... همه‌ی این‌ها حرفه، شعاره، زودگذره... آره، این لحظه‌های تاریک برای همه‌ی ما پیش اومده اما توی همه‌ی این روزهای سیاه، گوشه‌ی دلت یه رؤیای سپید هست... همون «چی می‌شد»‌ها که می‌گی، یعنی هنوز امید داری... امید به معجزه یا حتی امید به محال... هرچی که شد، امیدت رو حفظ کن. از کمک‌گرفتن نترس. به خودت جرأت بده یه جاهایی باید کمک بگیری. قرار نیست همه‌ی ما از اول، کامل و تمام‌عیار باشیم، قرار است ما به کمک هم کامل شویم. امسال، سال نور و روشنایی است. چراغ دلت رو روشن کن... دنبال کلید برقش بگرد، آگه هنوز سیم‌کشی نشده، چراغ‌نفتی رو روشن کن. برو دنبالش... وقتی این چراغ روشن بشه، دیگه نمی‌داری خاموش بشه چون تو روشنایی، اون قدر دنیات قشنگ‌تره که حیفت میاد به خاطر کوتاهی، نور این چراغ، بی‌فروغ بشه... مهم اینه که این نور، توی زندگی‌ات بتابه...

گردآوری: حامد کاظمزاده خوبی

اگر مایل هستید وبلاگ شما در این‌قسمت معرفی شود، با آدرس ایمیل زیر مکاتبه نمایید:
hamed.khoei@gmail.com